
UCHWAŁA NR XVII/458/12
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 26 marca 2012 r.

w sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej gminnych nieruchomości gruntowych 
położonych w rejonie ul. Szosa Polska w Szczecinie na rzecz Spółki Akcyjnej Polskie Sieci 
Elektroenergetyczne Operator 

Na podstawie art. 37 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2010 r. Nr 102 poz.651 ze zm. z 2010 r. Nr 106 poz. 675, Nr 143 poz.963, Nr 155 
poz.1043, Nr 197 poz.1307, Nr 200 poz.1323, z 2011 r. Nr 64 poz.341, Nr 115 poz. 673, Nr 130 
poz. 762, Nr 106 poz. 622, Nr 129 poz.732, Nr 135 poz. 789, Nr 187 poz.1110, Nr 163 poz. 981, 
Nr 224 poz.1337); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się z obowiązku sprzedaży w drodze przetargu na rzecz Spółki Akcyjnej Polskie 
Sieci Elektroenergetyczne Operator z siedzibą w Konstancinie-Jeziornej, gminnych 
niezabudowanych nieruchomości gruntowych położonych w Szczecinie, stanowiących działkę 
nr 13/4 o pow. 6204 m² z obrębu 3203 oraz działkę nr 14/9 o pow. 992 m² z obrębu 3203. 

§ 2. Opisane w § 1 nieruchomości mogą być sprzedane wyłącznie na realizację urządzeń 
infrastruktury technicznej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

Jan Stopyra

Id: 6AECE0FD-B4A2-4867-B3A9-CEF329FCADC6. Podpisany Strona 1
——————————————————————————————————————————————————————




